PAGE

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2022             №   440
О внесении изменений в постановление
Администрации Некрасовского муниципального района
от 20.03.2020г. №  0313 «Об утверждении межведомственной

комиссии по противодействию

незаконному обороту наркотиков

в   Некрасовском муниципальном районе»
        Руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления Некрасовского муниципального района в  предупреждении правонарушений в сфере незаконного оборота наркотиков, в соответствии  с  Уставом Некрасовского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями, АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в   постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 20.03.2020г. №  0313 «Об утверждении межведомственной   комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков в   Некрасовском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков в Некрасовском муниципальном районе А.Н. Коротаева, ввести в состав  межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков в Некрасовском муниципальном районе  П.Н. Кулакова - Главу Некрасовского муниципального  район и назначить председателем комиссии;
1.2.Вывести из состава межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков в Некрасовском муниципальном районе В.Н. Родину, ввести в состав  межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков в Некрасовском муниципальном районе  А.П. Фролову - ведущего специалиста  Администрации Некрасовского муниципального района.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района Е.В. Базурину.

3.Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава  Некрасовского
муниципального района                                                              П.Н. Кулаков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Некрасовского муниципального района                                       Е.В. Базурина
Заведующий юридическим отделом                                             Ю.Е. Будилко
НАПРАВИТЬ:

1.ГБУЗ ЯО «Некрасовская ЦРБ»- 1экз;

2.ОМВД России по Некрасовскому району - 1экз;

3.Филиал ГУП ЯО «Облфарм» «Центральная районная  аптека  № 17» - 1экз;
4. Комитет по  молодёжной политике,  физической культуре и спорту - 1экз;

5.Комитет по культуре и туризму -  1 экз;

6.Управления финансов - 1экз;

7.Управление социальной поддержки населения и труда -1экз;

8.ТКДН и ЗП - 1;

9.Управление делами. -1экз;

10.В.А. Сидоров - 1экз;

Итого: 10 экз.

Исп.
В.А. Сидоров 4 13 48.